[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                                Estado de São Paulo

              Rua João Batista Brisola, 15 – 2º Andar - Centro  -  CEP: 18.315 000

DEPARTAMENTO JURÍDICO

PORTARIA N.º 042 – de 28 de fevereiro de 2008.

Dispõe sobre constituição de Comissão de Festas, que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a necessidade de organizar as festividades deste ano referentes ao aniversário de emancipação Político Administrativa do Município de Ribeirão Grande;

                          RESOLVE:

Art. 1º - Constituir uma Comissão de Festas com os seguintes membros:
1) Rubens de Lima;

2) Wilson Grillo;

3) Juliano Carlos Anadão;

4) Silvia Romana Assunção;

5) Maria Ivone de Lara Cruz;
6) Renata Cristina Fernandes Vieira;
7) Mauri Marcelino de Lima;

8) Getúlio Miguel Ferreira Rodolfo Neto.

Art. 2.º- Fica atribuída a COMISSÃO a organização das festividades no que diz respeito ao levantamento de custos, escolha das atrações, definição do cronograma, organização dos eventos e arrecadação de doações.

Art. 3.º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, em 28 de fevereiro de 2008.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

Ribeirão Grande, data supra.

WILSON GRILLO
Chefe de Gabinete

PORTARIA N. 42/08

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]